
令和４年５月２６日 

保護者の皆様 

紋別市立上渚滑小学校 

校長 泉  次 郎  

                                                                      

令和４年度 上渚滑小学校運動会 雨天による延期に関わって 

 

 向暑の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より，本校の教育活動に対しまして深い御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、明後日の５月２８日（土）に運動会を開催することをお伝えしましたが、天気予

報では、雨が降ることが予想されています。運動会の実施の可否等のご連絡についてお知

らせいたします。 

 

                                   記 

 

１ ５月２８日（土）が雨天等により中止となる場合  

 ①運動会の実施の可否につきまして、７：００までに安心メールでお知らせします。 

  ※実施する場合にも安心メールでお知らせします。 

 ②中止の場合は、学校は休みとなります。 

 ③運動会は５月２９日（日）に延期となります。 

 

２ ５月２９日（日）も雨天等により中止となる場合 

①運動会の実施の可否につきまして、７：００までに安心メールでお知らせします。 

  ※実施する場合にも安心メールでお知らせします。 

 ②中止の場合は、学校は休みとなります。 

 ③運動会は５月３０日（月）に延期となります。 

 

３ ５月３０日（月）も雨天等により中止となる場合 

①運動会の実施の可否につきまして、７：００までに安心メールでお知らせします。 

  ※実施する場合にも安心メールでお知らせします。 

 ②中止の場合は、３時間授業（給食なし）となります。 

 ③運動会は５月３１日（火）に延期となります。 

 

☆５月３０日（月）に運動会を実施した場合、翌日５月３１日（火）は通常通り登校日と

なります。（給食あり） 

※裏に続く 



４ その他 

 ①運動会当日は、風が強く、気温が低い場合も考えられます。観覧される場合は、上着

をご持参いただくなど、防寒対策をお願いします。また、お子さまの服装につきまし

ても、天候に応じて、上着を着せるなど対応をお願いします。 

 

 ②運動会が中止の場合、ホームページにも記載いたします。上渚滑小で検索していただ

くと、ホームページを見ることができます。 

 

 

 

 ※何かご不明なことがありましたら、上渚滑小学校 校長または教頭までご連絡くだ

さい。（電話２５－２５１６） 


